dioecesis redigeretur, atque simul bene fieri existimavimus, si id age-

remus, hanc etiam ob causam, ut Patribus ibi laborantibus et merita 

laus tribueretur, et animus adderetur ad novos labores. Quae cum ita 

sint, venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacrae 

Congregationis pro Gentium Evangelizatione praepositis sententiam 

15 - A. A . S. 
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rogatis ; item venerabili Fratre audito Ioanne Jadot, Archiepiscopo 

titulo Zuritano atque in Camerunensi Re publica Pro-Nuntio, Aposto

lica Nostra auctoritate Praefecturam Apostolicam Maruanam-Mokolen-

sem in dioecesis formam redigimus, eodem nomine iisdemque finibus, 

factis nempe iuribus quae ad dioeceses pertinent. Quam profecto dioe

cesim metropolitanae Sedi Yaundensi subicimus suffraganeae, simul 

constituentes, ut Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione 

sit obnoxia. Sedem episcopalem in urbe Maruana statuimus, cum iuri

bus et oneribus propriis. Indulgemus praeterea ut Canonicorum loco 

Consultores dioecesanos ad tempus deligantur, qui Episcopo consilio et 

opera assint. Cetera autem, administratio dioecesis, iura et onera cleri 

ac populi, similia, iure Canonico temperentur. Ultimum mandamus, ut 

has litteras Nostras venerabilis Frater Ioannes Jadot, cuius mentionem 

fecimus, ad rem adducat, actaeque rei documenta exaret atque sinceris 

exemplis ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae cito mittat, 

facta facultate alium virum legandi ad hanc rem, si visum fuerit. 

Ceterum hanc constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 

fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 

res est religiosae serventur atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri decimo. 

£B ALOISIUS Card. TRAGLIA AGNELLUS Card. Rossi 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmirenus, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Secr. Status tal., n. 281262. 
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I I 

Y A G U A N A E 

Praefectura Apostolica Yaguana in Camerunensi Republica ad gradum 

dioecesis evehitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut apostolicum Nostrum postulat Magistri ac Pastoris officium, ap

tiore nempe in dies ratione Christi evangelio proferendo consulendi, cen

suimus iam esse praefecturam apostolicam Yaguanam ad dioecesis digni

tatem attollendam. Id enim non solum requirunt pastorales ibi locorum 

suscepti labores rerumque religiosarum feliciter capta incrementa, verum 

etiam quae maiora in posterum fieri praevidentur. De sententia igitur 

Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione, audito quid hoc 

super negotio sentiret Venerabilis Frater Ioannes Jadot, Archiepisco

pus titulo Zuritanus atque in Camerunensi Republica Apostolicus Pro-

Nuntius, summa Nostra potestate praefecturam apostolicam Yaguanam 

ad gradum dioecesis attollimus, eodem nomine iisdemque finibus, factis 

nempe iuribus quae ad dioeceses pertinent. Quam profecto Sedi metro

politanae Yaundensi subicimus suffraganeam, simul statuentes ut Sacrae 

Congregationi pro Gentium Evangelizatione sit obnoxia. Sedem episco

palem in urbe Yaguana statuimus, cum iuribus et oneribus propriis. 

Indulgemus praeterea ut Canonicorum loco consultores dioecesani ad 

tempus deligantur, qui Episcopo consilio et opera assint. Cetera autem, 

administratio dioecesis, iura et onera cleri ac populi, similia, iure Ca

nonico temperentur. Mandamus etiam ut has Litteras Nostras Venera

bilis Frater Ioannes Jadot, cuius mentionem fecimus, ad rem adducat, 

vel ab eo delegatus sacerdos, actaeque rei documenta exaret atque sin

ceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione 

cito mittat. 

Ceterum hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse 
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et fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 

res est religiose serventur atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri decimo. 

£B ALOISIUS Card. TRAGLIA AGNELLUS Card. Rossi 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secr. Status tab., n. 231261. 

I I I 

TELLICHERRIENSIS 
(MANANTODDYENSIS) 

Quibusdam detractis territoriis ab Eparchia Tellicherriensi, nova consti

tuitur, nomine « Manantoddyensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quanta gloria Ecclesiae Orientales usquequaque floruerunt ac flo

reant, tum felix sanctorum Patrum abundantia et sanctitas ostendit, 

tum concilia, omnium celeberrima, ex universa christiana re publica 

ibi acta, in quibus praecipua sanctissimae religionis nostrae capita 

definita sunt, tum ubique constituta coenobia, ad virtutem colendam 

moresque conformandos aptissima, cetera. Quae sane causa est, cur 

haec Romana et Apostolica Sedes et summa semper admiratione ad 

easdem respexerit, et, quantum maxime potuit, earum rebus ac neces

sitatibus providere studuerit. Cum igitur Sacrae Congregationi pro 

Ecclesiis Orientalibus visum fuerit e territorio Eparchiae Tellicher-

riensis, nimis patentis, novam condi Eparchiam, Nos re bene conside-
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rata, haec quae sequuntur, decernimus atque iubemus. Ab Eparchia 

Tellicherriensi civiles districtus detrahimus, quibus sunt nomina vul-

garia : Nord Wyanad, Sud Wyanad, Shimoga, Chigmagalur, Hassan, 

Mandya, Mysore, Nilgiris, iisque novam Eparchiam constituimus, cuius 

erit appellatio Manantoddyensis, ab urbe regionis principe Manan-

toddy. Huius Ecclesiae Sedem atque Episcopi domicilium in hac eadem 

urbe ponimus, cathedramque docendae doctrinae in templo praecipuo 

loci, quod nempe iuribus debitis insignimus. Tum Eparchiam prae

terea, tum eius Eparchum metropolitanae Sedi Ernakulamensi eiusque 

Metropolitae subicimus suffraganeos. Ad cetera quod attinet, scilicet 

regimen atque administrationem Eparchiae, iura cleri et populi, simi

lia, id servandum statuimus, quod ius Orientale praescribit. 

Ceterum hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 

fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 

res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus No

stri decimo. 

Pro S. Congr. pro Eccl. Orient. Praefecto 

IOANNES Card. VILLOT £& MARIUS BRINI 

Secretarius Status Archiep. tit. Algizen., a Secretis 

EDUARDUS MARTÍNEZ 

Adsessor 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £& Plumbi 

In Secr. Status tab., n. 230713. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Liviae Pietrantoni, quae et Soror Augustina, beatorum honores decer
nuntur. 

Sacrarum Litterarum voces, quae ab adorando Filii Dei ore prodie

runt : « Estote ergo perfecti, sicut et pater vester caelestis perfectus 

est » (Matth. 5, 48) ; item aliae : « Qui fidelis est in minori, et in 
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maiori fidelis est » (Luc. 16, 10), paene summam exhibent tum vitae